	

	O B J E D N Á V K A
	číslo :  O/2023/0011


	
	Objednatel
	IČO:
	70850852
	DIČ:
	

	
	
	
	Dům sociálních služeb Návojná

	
	Návojná 100
	

	
	763 32  Návojná
	
	Dodavatel
	IČO:
	67499953
	DIČ:
	

	
	
	
	Tomáš Kolínek

	
	
	
	Nedašov 270

	
	
	
	

	
	
	
	763  32  Nedašov

	
	
	

	

	Objednáváme:
	Objednávka nábytkových sestav do pokojů klientů

	Na základě Vaší cenové nabídky z 30. 09. 2023 objednáváme:

	Pokoj č. 1:

	2 ks skříň (5 polic + trezor) 650x650x2000 v ceně 16 100 Kč/1 ks, celkem 32 200 Kč

	2 ks skříň (2 police + šatní tyč) 650x650x2000 v ceně 14 900 Kč/1 ks, celkem 29 800 Kč

	4 ks nástavec (2 police) 650x650x800 v ceně 7 160/1ks, celkem 28 640 Kč

	2 ks sekretář - zámek 600x520x1770 v ceně 10 660 Kč/1ks, celkem 21 320 Kč

	1 ks botník 600x450x1770, v ceně 7 870 Kč

	2 ks police 1000x250x250, v ceně 1 230 Kč/1ks, celkem 2 460 Kč

	2 ks stolík s výklop. deskou (kolečka, šuplík, pohledová záda) 200x520x820, v ceně 7 777 Kč/1 ks, celkem 15 540 Kč

	1 ks jídelní stůl 800x800, v ceně 3 870 Kč

	montáž 5 500 Kč

	

	Pokoj č. 2:

	2 ks skříň (5 polic + trezor), v ceně 16 100 Kč/1ks, celkem 32 200 Kč

	2 ks skříň (2 police + šatní tyč) 650x650x2000, v ceně 14 900 Kč/1 ks, celkem 29 800 Kč

	4 ks nástavec (2 police) 650x650x800, v ceně 7 160 Kč/1 ks, celkem 28 640 Kč

	2 ks sekretář - zámek 600x450x1770, v ceně 10 660 Kč/1 ks, celkem 21 320 Kč

	1 ks botník 600x450x1770, v ceně 7 870 Kč

	2 ks police 1000x250x250, v ceně 1 230 Kč/1ks, celkem 2 460 Kč

	2 ks stolík s výklop. deskou (kolečka, šuplík, pohledová záda) 500x520x820, v ceně 7 770 Kč/1ks, celkem 15 540 Kč

	2 ks komoda (3xšuplík) 600x650x800 pod parapet, v ceně 10 970 Kč/1 ks, celkem 21 940 Kč

	1 ks jídelní stůl 800x800 v ceně 3 870 Kč

	montáž 5 500 Kč

	

	Pokoj č. 3:

	2 ks skříň (3 police + trezor) 740x650x1350 - šikmina, v ceně 12 980 Kč/1 ks, celkem 25 960 Kč

	2 ks skříň (1 police + šatní tyč) 740x650x1350 - šikmina, v ceně 11 900 Kč/1 ks, celkem 23 800 Kč

	4 ks nástavec (2 police) 740x650x800), v ceně 7 160 Kč/1 ks, celkem 28 640 Kč

	3 ks sekretář - zámek 600x520x1770, v ceně 10 660 Kč/1 ks, celkem 31 980 Kč

	1 ks botník 600x450x1770, v ceně 7 870 Kč

	2 ks police 1000x250x250, v ceně 1 230 Kč/1 ks, celkem 2 460 Kč

	1 ks police atyp 2100x150x150, v ceně 1 200 Kč

	2 ks stolík s výklopnou deskou (kolečka, šuplík, pohledová záda) 500x520x820, v ceně 7 770 Kč/1 ks, celkem 15 540 Kč

	1 ks jídelní stůl 800x800 cm, v ceně 3 870 Kč

	montáž 5 500 Kč

	Dekor: LTD 18

	

	Celková cena zakázky činí 463 160 Kč

	

	Termín dodání: 31. 12. 2023

	

	



	
	Návojná

	
	Dne :
	21.12.2023 00:00:00

	
	Vyřizuje :
	Jana Surá

	
	Telefon organizace :
	577335437

	
	E-mail organizace :
	administrativa@dssnavojna.cz

	
	Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu


